
COLOMBIA 
POTENCIA DE LA SNR 

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe pública 

AUTO N° 0 00 0 4 5 	del 2 1 FEB 2024 

     

a. a 

Actuación administrativa N° 300-A.A.2024-16 

EL REGISTRADOR PRINCIPAL DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
DEL CÍRCULO DE BUCARAMANGA 

En ejercicio de sus facultades legales y en especial las conferidas por la ley 1437 de 2011 
y Ley 1579 de 2012, decide vincular a los herederos determinados e indeterminados de 
ANA VICTORIA JURADO DE VEGA, quien se identificaba con la C.C. N° 23.258.389, en 
el trámite de la Actuación Administrativa Expediente N° 300-A.A.2024-16. 

CONSIDERANDO 

Que mediante Auto N° 000028 de fecha 07-02-2024, se dio apertura a la actuación 
administrativa 300-A.A.2024-16, a solicitud de CLARIVEL VEGA JURADO, identificada 
con la C.C. N° 63.363.751; NELCY DANIRIS VEGA JURADO, identificada con la C.C. 
N° 63.354.636 y YERINA IBETH VEGA GUTIERREZ, identificada con la C.C. N° 
1.062.807.012, las cuales solicitaron con Turno de Corrección 2024-300-3-199 del 02-02-
2024, se verifique si es o no procedente el registro en el Folio de Matrícula 300-10182, 
las anotaciones N° 15 y 16, contentiva de Adjudicación en Sucesión y Liquidación de la 
Sociedad Conyugal y/o Sociedad Patrimonial de Hecho contentivas de la Escritura N° 203 
del 19-11-2007 de la Notaria Única de Chivolo, y Escritura N° 32 del 21-04-2022 de la 
Notaria Única de Chivolo, De ANA VICTORIA JURADO DE VEGA y ALFONSO VEGA 
BLANCO a favor de CLARIVEL VEGA JURADO, identificada con la C.C. N° 63.363.751; 
NELCY DANIRIS VEGA JURADO, identificada con la C.C. N° 63.354.636, YERINA IBETH 
VEGA GUTIERREZ, identificada con la C.C. N° 1.062.807.012 y ANA VICTORIA JURADO 
DE VEGA, identificada con la C.C. N° 23.258.389, 

Que se allegó el Registro Civil de Defunción de la Registraduría Nocional del Estado Civil, 
en el que consta que la señora, ANA VICTORIA JURADO DE VEGA, quien se identificaba 
con la C.C. N° 23.258.389, falleció el 10-04-2019. 

Por lo anterior se deberá de involucrar a la presente Actuación Administrativa a los 
herederos determinados e indeterminados de ANA VICTORIA JURADO DE VEGA, quien 
se identificaba con la C.C. N° 23.258.389, con el fin de que ejerzan su derecho en la 
presente actuación administrativa. 

En virtud de lo expuesto este Despacho, 

ORDENA: 

ARTÍCULO PRIMERO: ORDENAR VINCULAR al trámite de la presente Actuación 
Administrativa a los HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS de ANA 
VICTORIA JURADO DE VEGA, quien se identificaba con la C.C. N° 23.258.389, con el 
fin de que ejerzan su derecho en la presente Actuación Administrativa. 

Página 1 1 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 	 CMEA r,r) - 	ER 
de Bucaramanga- Departamento Santander 

Dirección: Carrera 20 	34-01 
ofiregisbucararnanga@supernotariado.gov.co  



Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
de Bucaramanga- Departamento Santander 

Dirección: Carrera 20 N' 34-01 
ofiregisbuca ramanga@supernotariado.gov.co  

02 - 	-O8 

''ec-ffa: 20 

COLOMBIA 
POTENCIA

F 
	DE LA SNR 

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
la guarde de la N pública 

ACTUACIÓN ADMINISTRATIVA 300-A.A.2024-16 

ARTÍCULO SEGUNDO: ORDENAR NOTIFICAR los HEREDEROS DETERMINADOS E 
INDETERMINADOS de ANA VICTORIA JURADO DE VEGA, quien se identificaba con 
la C.C. N° 23.258.389, el Auto de Apertura N° 000028 de fecha 07-02-2024, que dio 
inicio a la Actuación Administrativa con Expediente 300-A.A.2024-16 y el presente 
Auto de Vinculación. 

ARTÍCULO TERCERO: NOTIFICAR el presente Auto a: 

✓ CLARIVEL VEGA JURADO, identificada con la C.C. N° 63.363.751. 
1 NELCY DANIRIS VEGA JURADO, identificada con la C.C. N° 63.354.636. 
✓ YERINA IBETH VEGA GUTIERREZ, identificada con la C.C. N° 1.062.807.012. 
✓ A LOS HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS de ANA 

VICTORIA JURADO DE VEGA, quien se identificaba con la C.C. N° 23.258.389. 

ARTÍCULO CUARTO: ARCHIVAR el presente Auto, en el expediente de la actuación 
administrativa 300-A.A.2024-16. 

NOTIFIQUESE, PUBLIQUESE Y CÚMPLASE. 

Dado en Bucaramanga, el 	2 1 FEB 2024  

(Original) EDGARGUIIIERMORODRIGUEZBORRAY 
`Firmado) 	Registrador Principal 

EDGAR GUILLERMO RODRIGUEZ BORRAY 
Registrador Principal de I. P. de Bucaramanga 

Revisó y Aprobó: Dr. Edgar Guillermo Rodríguez B. 
Proyectó y Elaboró: Dra. Susana A. 

Página 1 2 


	Page 1
	Page 2

